
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت 
۱۰۰ فقره  یک سارق حرفه ای با بیش از 
موبایل قاپی در محدوده بازار تهران خبرداد. 
سرهنگ علی ولی پورگودرزی گفت: در تاریخ 
بیستم تیرماه امسال وقوع سرقت تلفن همراه 
یکی از شهروندان در محدوده بازار تهران توسط 

راکب یکدستگاه موتورسیکلت طرح هوندا به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام که درپی 
آن بلافاصله موضوع به مرکز واکنش سریع 
پلیس آگاهی پایتخت نیز اطلاع و به دنبال آن 
تیم واحد واکنش سریع پلیس آگاهی وارد عمل 
شدند. وی با بیان اینکه تیم های واکنش سریع 

پلیس در راستای رسیدگی آنی به شکایات و 
حوادث ایجاد شده و در مدت کوتاه فعالیتش 
دستاوردهای قابل توجهی در کاهش آمار سرقت 
و افزایش قدرت کشف داشته است، تصریح کرد: 
تیم گشت موتورسوار با حضور در محدوده بازار 
تهران اقدام به گشت زنی هدفمند کرده و دقایقی 

بعد سارق را که در حال فرار بود، رویت کرد. در 
همین راستا نیز عملیات تعقیب و گریز بین 
سارقان و پلیس آغاز و دقایقی بعد متهم از سوی 
ماموران دستگیر و موتورسیکلت وی نیز توقیف 
شد. ولی پورگودرزی افزود: ماموران اقدام به 
انجام بازرسی بدنی از متهم کردند که در جریان 
آن شش دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه، ۲۰ 
میلیون ریال وجه نقد و یک قبضه سلاح سرد از 
وی کشف و ضبط شد. این فرد به مقر انتظامی 
منتقل و در آنجا تحت بازجویی قرار گرفت که 
در جریان آن به بیش از ۱۰۰ فقره موبایل قاپی و 
سرقت با همدستی فردی دیگر در محدوده بازار 
معترف شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ادامه داد: متهم اقرار کرد که به همراه همدست 
دیگرش اقدام به پرسه زنی در محدوده های بازار 
تهران کرده و پس از شناسایی سوژه هایی که 
دارای گوشی تلفن همراه گران قیمت بودند، اقدام 
به قاپیدن گوشی تلفن همراه آنان کرده و متواری 
می شدند. سارق گوشی های مسروقه را با قیمت 
بسیار کم به یک مالخر فروخته و این ۲ متهم 
پول حاصل از آن را صرف خوشگذرانی کرده 
بودند. وی در پایان با اشاره به تشکیل پرونده 
برای متهم دستگیرشده و انتقالش به دادسرا، 
اظهارکرد: اقدامات پلیس برای دستگیری دیگر 
همدست این سارق و همچنین مالخر اموال 

مسروقه ادامه دارد.
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موبایل قاپی از 100 نفر برای خوشگذرانیکوتـــــاه

دستگیری  از  بزرگ  تهران  پلیس  رئیس  جانشین 
کلاهبرداری که یک واحد مسکن مهر را به ۱۳ نفر فروخته 
و متواری شده بود، خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: درپی 
وقوع کلاهبرداری های متعدد از شهروندان با عنوان خرید 
مسکن مهر در منطقه پردیس، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ویژه کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی پایتخت قرار 

گرفت و در جریان آن مشخص شد که متهم با جعل عنوان 
پیمانکار مسکن مهر یک واحد مسکونی را به ۱۳ نفر فروخته 
و پس از دریافت پول از شکات متواری شده است. جانشین 
رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی 
با انجام تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم را در شرق تهران 
مورد شناسایی قرار دادند، افزود:  در ادامه هماهنگی های لازم 

با دستگاه قضائی برای دستگیری این فرد انجام و ماموران در 
جریان یک عملیات پلیسی این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. هداوند با اشاره به انجام بازجویی از متهم بیان 
داشت: این فرد پس از انتقال به مقر انتطامی تحت بازجویی 
قرار گرفت و گرچه در ابتدا سعی داشت خود را بی گناه معرفی 
کند، اما سرانجام با مشاهده ادله و شواهد موجود به جرم خود 
اقرار کرد و گفت که از طریق جعل عنوان پیمانکار مسکن مهر، 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده و بیش از ۱۰۰ میلیارد 

ریال از مالباختگان کلاهبرداری کرده است.

فروش یک واحد مسکن مهر به ۱۳ نفر

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کشـــــف ۴۷۱ پرونده 
کلاهبرداری و استرداد ۳۷ میلیارد ریال به مالباختگان خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: در هفته جاری ۴۷۱ نفر از 
شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کردند بدون اینکه اطلاعات 
کارت عابربانک خود را در اختیار فرد دیگری قرار داده باشند، 
مبالغی از حسابشان برداشت و به حساب سایر افراد منتقل شده 

است. در همین راستا نیز تیمی از کارآگاهان پلیس فتا رسیدگی 
به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و متوجه شدند که این 
سرقت ها به روش کپی اطلاعات کارت بانکی انجام شده است. وی 
ادامه داد: تحقیقات ماموران در این زمینه ادامه داشت که در رصد 
و پالایش اطلاعاتی مشخص شد مبالغ به چند حساب مشخص 
واریز شده است که بلافاصله هماهنگی با بانک های مذکور انجام و 

ماموران پلیس فتا موفق شدند با مسدودسازی سریع حساب های 
مقصد و ردیابی مبالغ سرقتی ۳۷ میلیارد ریال وجوه برداشت شده 
از حساب ۴۷۱ مالباخته به حساب آنان بازگردانند. براساس اعلام 
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
با بیان اینکه تمامی این اقدامات با مجوز دستگاه قضائی انجام شده 
است، درباره شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این اقدام نیز 
اظهارکرد: شناسایی و دستگیری عوامل این کلاهبرداری ها در 
دست بررسی است و تاکنون نیز چندین نفر در این خصوص جلب 
و تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد. 

فرمانده انتظامی شهرری از بازداشت فردی که اقدام به 
تولید و عرضه مکمــــل های ورزشی تقلبی در جنوب تهـران 
کرده بود، خبرداد. سرهــنگ دوستعلی جلیلیان گفت: چندی 

پیش و به دنبال اطلاع ماموران از تولید و توزیع مکمل های 
بدنسازی تقلبی در محدوده قلعه نو رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۲۱۱ قلعه نو قرار گرفت 
و در نخستیـن گام ماموران با انجام 
تحقیقات اولیه متوجه شدند که گزارش 
واصله صحیح است. وی با بیان اینکه 
در همین راستا نیز هماهنگی با مقام 
قضائی برای دستگیری متهم انجام 
شد، گفت: در ادامه ماموران پس از 
انجام تحقیقات میدانی دایرکننده این 
کارگاه را شناسایی کرده و به محل 
اعزام و در بازرسی از آنجا بیش از ۱۰۰ 
هزار عدد قرص و بیش از ۵۰۰کیلو انواع 
مکمل های پودری تقلبی و غیرمجاز را 
کشف و ضبط کردند. همچنین در این 
محل مقادیر زیادی از انواع ظروف و 

قوطی های خالی به همراه برچسب هایی از برندهای معتبر کشف 
و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به دستگیری یک 
نفر در این رابطه، بیان داشت: این فرد به مقر انتظامی منتقل و 
اعتراف کرد که پودرهای تقلبی را در پوشش برندهای اصلی به 
ورزشکاران به خصوص جوانان فعال در رشته بدنسازی فروخته 
است. جلیلیان با بیان اینکه کارشناسان ارزش داروهای تقلبی 
مکشوفه را بالغ بر ۷ میلیارد ریال اعلام کردند، افزود: برای این فرد 
پرونده ای تشکیل و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد. وی توصیه کرد که جوانان توجه داشته باشند که مکمل ها 
و پودرهای ورزشی را حتما از مراکز معتبر خریداری کرده و به 
تبلیغات بی نام و نشان فضای مجازی توجهی نکنند. وی همچنین 
از دستگیری ۲ سارق لوازم خودرو خبر داد و اظهارکرد:  درپی 
وقوع چند فقره سرقت رینگ و لاستیک خودرو در محدوده 
خاورشهر بررسی موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری 
۱۷۷خاورشهر گرفت و تیم عملیات کلانتری با انجام اقدامات فنی 
و بازبینی دوربین های مداربسته، متوجه شدند که سرقت ازسوی 
دو سارق انجام شده است که مشخصات ظاهری آنها در اختیار 
عوامل گشت های محسوس و نامحسوس پلیس قرار گرفت. در 

ادامه ماموران وارد عمل شده و سارقان را دستگیر کردند. 

برداشت غیرمجاز ۳۷ میلیارد از حساب ۴۷۱ نفر

کشف نیم  تن مکمل ورزشی تقلبی 

کلاهبردار تلگرامی دستگیر شد
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی از شناسایی 
کلاهبردار تلگرامی که با فریب کاربران اقدام به کلاهبرداری 
از طعمه های خود می  کرد، خبر داد. سرهنگ اکبر نصرتی، 
اظهارکرد: با مراجعه یکی از شهروندان مبنی بر اینکه در 
شبکه اجتماعی تلگرام مورد کلاهبرداری قرار گرفته و 
مبالغی از حساب وی به سرقت برده شده است، موضوع با 
جدیت تحت رسیدگی قرار گرفت. وی ادامه داد: با توجه به 
حساسیت موضوع و پیشگیری از گرفتاری افراد بیشتر در 
دام اینگونه افراد موضوع با جدیت مورد پیگیری قرار گرفته 
و فردخاطی با اقدامات فنی و پلیسی در یکی از استان ها 
دستگیر و تحویل مقامات قضائی شد. این مقام مسئول 
گفت: متهم پرونده با ترفند پرداخت پاداش به کاربران در 
قبال اضافه کردن مخاطب به گروه تلگرامی اعلام شده از 
سوی وی، اقدام به کلاهبرداری از آنان می کرد. سرهنگ 
نصرتی افزود: در این ترفند فرد خاطی جهت پرداخت 
پاداش، اپلیکیشن جعلی برای کاربران ارسال می نموده که 
بلافاصله پس از نصب آن اطلاعات بانکی افراد به سرقت رفته 
و موجب برداشت از حساب های آنان می شد. وی با اشاره 
به اعتماد بی جا به دیگران در فضای مجازی، بیان داشت: 
تبلیغات فریبنده در شبکه های اجتماعی از ترفندهای افراد 
سودجو جهت کلاهبرداری از کاربران بوده که به هیچ عنوان 
نباید به اینگونه تبلیغات توجه کرد. رئیس پلیس فتا استان 
با بیان اینکه ارسال اپلیکیشن های جعلی از سوی افراد در 
شبکه های اجتماعی در جهت سرقت اطلاعات کاربران است؛ 
گفت: شهروندان جهت پیشگیری از گرفتاری در دام اینگونه 
افراد از نصب هر گونه اپلیکیشن از منابع ناشناس و یا ارسالی 

از سوی افراد غیر به جد خودداری کنند. 

دستگیری  عامل   ترویج   خشونت 
سرپرست پلیس فتا استان لرستان از شناسایی و 
دستگیری عامل ترویج خشونت و قدرت نمایی با سلاح در 
فضای مجازی خبر داد. سرهنگ گودرز امیری، گفت: در پی 
بررسی فضای مجازی توسط کارشناسان این پلیس، فردی 
که با انتشار فیلم ها و تصویرهای وحشت زا از صحنه های 
خشن و درگیری و همچنین با تصویربرداری از خود اقدام 
به ترویج خشونت و قدرت نمایی در فضای مجازی می کرد، 
شناسایی و دستگیر شد. وی عنوان داشت: با توجه به اینکه 
کلیپ ها و تصاویر منتشرشده توسط مالک پیج منجر 
به ایجاد رعب و وحشت در بین کاربران فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی شده بود ادمین پیج در یکی از 
شهرستان های استان مورد شناسایی قرار گرفت که با 
هماهنگی مرجع قضائی دستگیر و به همراه مستندات جهت 
سیر مراحل قضائی به دادسرا اعزام شد. سرهنگ امیری 
تصریح کرد: امنیت شهروندان در فضای مجازی خط قرمز 
پلیس فتاست و برابر قانون با مخلان نظم و امنیت در فضای 

مجازی برخورد خواهیم کرد. 
 

کلاهبرداری اسکیمری  در پوشش دستفروشی 
رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی کلاهبرداران 
اسکیمری که با جانمایی اسکیمر در کارت خوان دستفروش 
آلوچه و ذرت در »سی وسه« پل اصفهان از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ سیدمصطفي 
مرتضوي، گفت: با مراجعه تعدادی از شهروندان و ارائه 
مرجوعه قضائی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب 
آنها در حالی کارت بانکی در اختیار آنها بوده، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. رئیس پلیس فتا اصفهان افزود: در 
بررسي هاي اولیه مشخص شد که برداشت های غیرمجاز از 
حساب مالباختگان صرف خرید طلا و جواهرات و مصالح 
ساختمانی در شهرستان های متعدد شده است. این 
مقام انتظامی اظهارداشت: در ادامه تحقیقات تخصصی 
کارشناسان مشخص شد که همه مالباختگان در بازه زمانی 
اردیبهشت ماه سالجاری در سی وسه پل اصفهان از یک زن 
و مرد میانسال آلوچه و ذرت خریداری کرده و به این ترتیب 
کارت بانکی آنها کپی شده است. وی با اشاره به اینکه با 
اقدامات تخصصی و پلیسی و اظهارات متهم هویت دو نفر از 
متهمان اصلی شناسایی و اقدامات لازم جهت شناسایی این 
افراد انجام گرفته است، خاطرنشان کرد: ارزش کلاهبرداری 
این باند تاکنون ۵۵۰ میلیون ریال با ۴۴ نفر شاکی برآورد 
شده است. این مقام انتظامی ادامه داد: با توجه به اینکه 
شناسایی سایر مالباختگان توسط کارشناسان در حال 
انجام است، در صورتی که شهروندان گرامی با این ترفند 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند، با تنظیم شکوائیه به 
پلیس فتا استان اصفهان مراجعه کنند. سرهنگ مرتضوی 
گفت: هنگام استفاده از دستگاه کارت خوان نسبت به عدم 
دستکاری یا تغییرات ظاهری در دستگاه کارت خوان 
پذیرندگان به خصوص فروشندگان سیار که فاقد محل 
مشخص و ثابت کسب و کار هستند دقت کنند و رمز 
کارت های عابربانک خود را به شخصه وارد و از اعلام آن به 

فروشنده خودداری کنند.

کشف 77 قبضه انواع سلاح 
با  انتظامی استان خوزستان  فرمانده 
تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان 
سلاح های غیرمجاز و عاملان تیراندازی، از 
کشف ۷۷ قبضه انواع سلاح غیرمجاز خبر 
داد. سردار سیدمحمد صالحی با تاکید بر 
برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان سلاح های 
غیرمجاز و عاملان تیراندازی، گفت: در 
راستای ارتقا امنیت عمومی، طرح مبارزه 
بی امان با دارندگان سلاح غیرمجاز و عاملان 
تیراندازی توسط سازمان اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان خوزستان به مدت ۵ روز به 
مرحله اجرا در آمد. وی افزود: در اجرای این 
طرح ماموران پلیس اطلاعات با همکاری 
سایر یگان های انتظامی در سراسر استان 
خوزستان با کار اطلاعاتی و اقدامات خاص 
پلیسی ۵8 نفر از دارندگان سلاح غیرمجاز و 
عاملان تیراندازی را شناسایی و با هماهنگی 
مراجع قضائی در چندین عملیات مقتدرانه 
و منسجم دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان خوزستان تصریح کرد: در این ارتباط 
۳۰ قبضه سلاح جنگی، ۴۷ قبضه سلاح 

شکاری و 98۴ عدد انواع فشنگ کشف شد.

اعتراف به ۳5 فقره سرقت کابل 
از  گلستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق و اعتراف وی به ۳۵ فقره 
سرقت کابل برق در شهرستان بندرترکمن 
خبر داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت کابل 
برق در بندرترکمن، رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
با بررسی های تخصصی و اشراف اطلاعاتی، 
ماموران موفق به شناسایی سارق حرفه ای 
شده و پس از کسب مجوز قانونی، طی 
عملیاتی متهم را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان گلستان 
گفت: متهم در تحقیقات تخصصی به عمل 
آمده و پس از مواجهه با مستندات پلیس 
به ۳۵ فقره سرقت سیم و کابل برق در 
شهرستان بندرترکمن اعتراف کرد. سردار 
دادگر در پایان با اشاره به دستگیری یک 
مالخر در این عملیات خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

دستگیري سارق سابقه دار منزل
فرمانــده انتظامي استـان سمنان از 
دستگیــــري سارق سابقه دار منزل و 
ساختمان هاي نیمه کاره و کشف ۲۷ فقره 
سرقت در شهرستان دامغان خبر داد. سردار 
عبدا... حسنی اظهارداشت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت منزل و ساختمان هاي نیمه کاره 
در سطح شهرستان دامغان، پیگیری موضوع 
تا حصول نتیجه در اختیار ماموران پلیس 
آگاهي قرار گرفت. وی از انجام اقدامات خاص 
پلیسی توسط ماموران آگاهی شهرستان 
دامغان خبر داد و افزود: در این راستا یک 
سارق شناسایي و با هماهنگی مرجع قضائی 
دستگیر شد. فرمانده انتظامي استان اضافه 
کرد: سارق پس از روبه روشدن با مدارک و 
مستندات پلیس به ۲۷ فقره سرقت منزل 
و ساختمان هاي نیمه کاره اعتراف کرد و با 
تشکیل پرونده به دادسرا اعزام شد. سردار 
حسنی به شهروندان توصیه کرد: توجه 
به نکات و آموزش های پلیس در حوزه 
پیشگیري از سرقت، مهمترین اقدام از سوي 
شهروندان است و گزارش موارد مشکوک به 
مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ باید مورد توجه 
همگان باشد تا شاهد کاهش وقوع سرقت در 

سطح جامعه باشیم.


